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Céret /Céret /  les lieux du festival ...

@lamoissonceret

 

L’association Compagnie Pas de Porte propose la 4ème édition de

Littérature à Céret (66).
Une invitation poétique, culturelle et festive de l’association Cie Pas de porte...

F E S T I V A L   L I T T É R A I R E

Théâtre de Verdure

Musée d’Art Moderne

Médiathèque Ludovic Massé

CAPLE

Parking Les Tins

1

2

3

4

5

Parking de la salle de l’Union 
Ancien parking des Marronniers

Placette André Masson

Librairie Le Cheval dans l’Arbre

Maison de la Presse

Parking Place Henri Guitard

6

7

8

9

10
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9
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       PROGRAMME             Festival La Moisson

vendredi
14

JUIN

18h-19h ///  Performance de l’atelier A voix haute, avec les élèves des 
écoles primaires, collège et lycée de Céret et la Cie QAD

Lieu : Théâtre de Verdure
21h-22h  /// A l’écoute de Max Jacob : correspondances poétiques par 
la Cie Pas de Porte

Lieu : Théâtre de Verdure

samedi
15

JUIN

11h00-12h00  /// Séquence jeunesse
« Lecture en musique pour petites personnes et grandes oreilles » par 
Stéphane Servant et Jean-Marc Parayre 
Lieu : Médiathèque Ludovic Massé
16h00-17h00  /// Grand entretien avec Gilles Marchand (Le soldat 
désaccordé aux Editions Forges de Vulcain, prix des libraires et prix 
Naissance d’une œuvre 2023)
Animation : Marc Parayre

Lieu : Musée d’Art Moderne

18h-19h00 /// Lecture musicale du Soldat désaccordé
Emmanuel Gross : violon et guitare
Gilles Marchand : lecture 

Lieu : Théâtre de Verdure   

21h-22h  /// « Dear Scott, dearest Zelda », lettres d’amour de Fran-
cis Scott et Zelda Fitzgerald (Editions du Rocher) lues par Elizabeth 
Masse et Julien Sabatié Ancora, en partenariat avec le Marathon des 
Mots

Lieu : Théâtre de Verdure

dimanche
16

JUIN

10h30-11h30  /// Entretien avec Caroline Deyns (MURmur, 
publié chez Quidam éditeur)
Animation : Thérèse Pistis

Lieu : Musée d’Art Moderne

14h30-15h30  /// « Colette, fille et mère », sous l’olivier par Les 
amis de la Médiathèque à partir de Lettres à sa fille de Colette 
(Folio)
Lieu :  Placette André Masson

16h00-17h00  /// Table-ronde à la découverte de deux autrices 
catalanes publiées en français aux Editions Verdier: Eva Baltasar 
(Boulder), Najat El Hachmi (Mère de lait et de miel) en présence de 
Colette Olive, éditrice et de Dominique Blanc, traducteur
Animation : Michèle Gazier

Lieu : Musée d’Art Moderne

18h00-19h00  /// Lecture dansée du roman Le Château des
rentiers publié aux éditions de l’Olivier avec Agnès Desarthe, 
l’autrice et Louise Hakim, danseuse
Lieu : Théâtre de Verdure

Pour nous rejoindre, privilégiez le covoiturage.
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